dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2400-14/
(33)

2401-14/
(29)

2402-14 /
(51)

2403-14/
(47)

2404-14 /
(33)

2405-14/
(36)

2406-14 /
(30)

2407-14/
(32)

2408-14/
(32)

2409-14/
(38)

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHOK A.A.

CBepeHun

MapTbiHIOK AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

006645

04.06.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2014

03.10.2014

08.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

14.10.2014

15.10.2014

01.09.2014

21.10.2014

27.10.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMoOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNopPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMoOPT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2410-14/
(31)

2411-14 /
(35)

2412-14/
(38)

2413-14/
(31)

2414-14 /
(31)

2415-14/
(28)

2416-14/
(31)

2417-14 /
(31)

2418-14/
(38)

2419-14/
(31)

2420-14/
(31)

2421-14/
(28)

2422-14/
(28)

2423-14/
(38)

2424-14
(28)

2425-14/
(33)

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

M MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

27.10.2014

20.10.2014

30.10.2014

31.10.2014

06.11.2014

06.11.2014

10.11.2014

13.11.2014

17.11.2014

18.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

25.11.2014

02.12.2014

20.11.2014

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNoPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMoOpT

aBTOTpaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNopPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMoOpPT

aBTOTpPaHCNOPT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2426-14 /
(27)

2427-14 |
(32)

2428-14/
(25)

2429-14/
(29)

2430-14/
(29)

2431-14/
(25)

2432-14/
(31)

2433-14/
(93)

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

M MapTbiHIOK A.A.

WM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

UM MapTbiHIOK A.A.

20.11.2014

20.11.2014

08.12.2014

08.12.2014

12.12.2014

15.12.2014

17.12.2014

26.12.2014

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNoPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMoOpT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



