Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мартынюк Александр Александрович 006645 04.06.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2400-14 / (33)	ИП Мартынюк А.А.	03.10.2014	автотранспорт	рыночная
						2401-14 / (29)	ИП Мартынюк А.А.	03.10.2014	автотранспорт	рыночная
2402-14 / (51)	ИП Мартынюк А.А.	08.10.2014	автотранспорт	рыночная						
2403-14 / (47)	ИП Мартынюк А.А.	09.10.2014	автотранспорт	рыночная						
2404-14 / (33)	ИП Мартынюк А.А.	09.10.2014	автотранспорт	рыночная						
2405-14 / (36)	ИП Мартынюк А.А.	14.10.2014	автотранспорт	рыночная						
2406-14 / (30)	ИП Мартынюк А.А.	15.10.2014	автотранспорт	рыночная						
2407-14 / (32)	ИП Мартынюк А.А.	01.09.2014	автотранспорт	рыночная						
2408-14 / (32)	ИП Мартынюк А.А.	21.10.2014	автотранспорт	рыночная						
2409-14 / (38)	ИП Мартынюк А.А.	27.10.2014	автотранспорт	рыночная						

2410-14 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	27.10.2014	автотранспорт	рыночная
2411-14 / (35)	ИП Мартынюк А.А.	20.10.2014	автотранспорт	рыночная
2412-14 / (38)	ИП Мартынюк А.А.	30.10.2014	автотранспорт	рыночная
2413-14 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	31.10.2014	автотранспорт	рыночная
2414-14 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	06.11.2014	автотранспорт	рыночная
2415-14 / (28)	ИП Мартынюк А.А.	06.11.2014	автотранспорт	рыночная
2416-14 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	10.11.2014	автотранспорт	рыночная
2417-14 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	13.11.2014	автотранспорт	рыночная
2418-14 / (38)	ИП Мартынюк А.А.	17.11.2014	автотранспорт	рыночная
2419-14 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	18.11.2014	автотранспорт	рыночная
2420-14 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	20.11.2014	автотранспорт	рыночная
2421-14 / (28)	ИП Мартынюк А.А.	20.11.2014	автотранспорт	рыночная
2422-14 / (28)	ИП Мартынюк А.А.	20.11.2014	автотранспорт	рыночная
2423-14 / (38)	ИП Мартынюк А.А.	25.11.2014	автотранспорт	рыночная
2424-14 / (28)	ИП Мартынюк А.А.	02.12.2014	автотранспорт	рыночная
2425-14 / (33)	ИП Мартынюк А.А.	20.11.2014	автотранспорт	рыночная

2426-14 / (27)	ИП Мартынюк А.А.	20.11.2014	автотранспорт	рыночная
2427-14 / (32)	ИП Мартынюк А.А.	20.11.2014	автотранспорт	рыночная
2428-14 / (25)	ИП Мартынюк А.А.	08.12.2014	автотранспорт	рыночная
2429-14 / (29)	ИП Мартынюк А.А.	08.12.2014	автотранспорт	рыночная
2430-14 / (29)	ИП Мартынюк А.А.	12.12.2014	автотранспорт	рыночная
2431-14 / (25)	ИП Мартынюк А.А.	15.12.2014	автотранспорт	рыночная
2432-14 / (31)	ИП Мартынюк А.А.	17.12.2014	автотранспорт	рыночная
2433-14 / (93)	ИП Мартынюк А.А.	26.12.2014	автотранспорт	рыночная